

**SECOND ADMISSION NOTIFICATION FOR VACANT SEATS IN
KENDRIYA VIDYALAYA AMINOO KULGAM, J&K**

The offline registration for admission in various classes of Kendriya Vidyalaya Aminoo Kulgam, (Near Power grid station) will commence from 10.05.2021 to 19.05.2021. The interested parents are requested to submit the duly filled registration form of their ward through email given on the website of Vidyalaya. The detailed schedule is available on the website. List of the shortlisted candidates will be displayed on website of the Vidyalaya on 20.05.2021

Details of Student Vacancy Position:

SNO	NAME OF KENDRIYA VIDYALAYA	CLASS WISE VACANCIES								Website
		II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	
01	K V AMINOO KULGAM	29	32	32	28	22	26	27	23	http://aminoo.kvs.ac.in/

Parents should keep visiting the website of the KV regularly and send the duly filled application form on the email given by the Vidyalaya on the website.

Sd/-
Principals

केंद्रीय विद्यालय अमीनू कुलगाम ज. एवं क. में प्रवेश हेतु द्वितीय अधिसूचना

केंद्रीय विद्यालय अमीनू कुलगाम के विभिन्न कक्षाओं में प्रवेश के लिए ऑफ़लाइन पंजीकरण 10.05.2021 से 19.05.2021 तक होगा। इच्छुक माता-पिता से अनुरोध है कि वे केंद्रीय विद्यालय की वेबसाइट पर दिए गए ईमेल के माध्यम से अपने वार्ड का विधिवत भरा हुआ पंजीकरण फॉर्म जमा करें। विस्तृत schedule विद्यालय की वेबसाइट पर उपलब्ध है। शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों की सूची दिनांक 20.05.2021 को केंद्रीय विद्यालय की वेबसाइट पर शाम 05:00 बजे तक प्रदर्शित की जाएगी।

छात्र रिक्ति की स्थिति का विवरण:

SNO	NAME OF KENDRIYA VIDYALAYA	CLASS WISE VACANCIES								Website
		II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	
01	K V AMINOO KULGAM	29	32	32	28	22	26	27	23	http://aminoo.kvs.ac.in/

माता-पिता नियमित रूप से केंद्रीय विद्यालय की वेबसाइट का नियमित अवलोकन करें तथा विधिवत भरे हुए पंजीकरण फॉर्म को विद्यालय वेबसाइट पर दिए गए ईमेल पर प्रेषित करें।

प्राचार्य